
IHR GEV MAKLERVERTRIEB

Leitung und Stabsstelle

Maklerbetreuung – dezentral

Maklerbetreuung – zentral

Jens van der Wardt
Leiter Maklervertrieb
 
T	 040 37663-170
F	 040 37663-98170 
jens.vanderwardt@grundvers.de

Georg Heidenwolf
Referent Maklervertrieb

T	 040 37663-205
F	 040 37663-98205 
georg.heidenwolf@grundvers.de

Hendrik Winkel
Vertriebsgebiet West 

M	 0151 28028035 
hendrik.winkel@grundvers.de

Ingo Nehren
Vertriebsgebiet Süd

M	 0170 5721017 
ingo.nehren@grundvers.de

Kevin Paasch
Key Account Manager Pools/
Finanzvertriebe

M	 0175 2568140 
kevin.paasch@grundvers.de

Diana Dieck
Vertriebsgebiet Ost

M	 0151 61353139 
diana.dieck@grundvers.de

André Sassenberg
West/Ost + Neumakler 

M	 0175 3519231
T	 040 37663-191 
andre.sassenberg@grundvers.de

Alexander Weßel
Vertriebsgebiet Nord

M	 0151 14338310 

alexander.wessel@grundvers.de

Karl Eggestein
Nord/Süd + Neumakler 

M	 0175 1804975 
karl.eggestein@grundvers.de

Romy Panke
Vergleicher und Maklerportal

T	 040 37663-171
F	 040 37663-98171 
romy.panke@grundvers.de

Claudia Freitag
Courtage und Maklerportal

T	 040 37663-227
F	 040 37663-98227 
claudia.freitag@grundvers.de



Maklervertriebscenter für Angebote und Verträge

Andreas Bleß

T	 040 37663-177
F	 040 37663-98177 
andreas.bless@grundvers.de

Anette Gense

T	 040 37663-203
F	 040 37663-98203 
anette.gense@grundvers.de

Lisa Schubert

T	 040 37663-207
F	 040 37663-98207 
lisa.schubert@grundvers.de

Martina Frehse

T	 040 37663-261
F	 040 37663-98261 
martina.frehse@grundvers.de

Kerstin Lutz

T	 040 37663-202
F	 040 37663-98202 
kerstin.lutz@grundvers.de

Corinna Bahrs
Teamleiterin

T	 040 37663-237
F	 040 37663-98237 
corinna.bahrs@grundvers.de

Karin Hackert

T	 040 37663-260
F	 040 37663-98260 
karin.hackert@grundvers.de

Maike Beckmann

T	 040 37663-178
F	 040 37663-98178 
maike.beckmann@grundvers.de

Alle Anliegen zu Angeboten, 
Anträgen und Policen 
T 040 37663-222 
maklerservice@grundvers.de 
gev-versicherung.de/makler

Administrative Anliegen, z.B. 
Bestandsübertragung, Courtage, 
Stammdatenänderungen 
maklermanagement@grundvers.de 
gev-versicherung.de/makler/portal

Michael Gaubatz

T	 040 37663-176
F	 040 37663-98176 
michael.gaubatz@grundvers.de

IHR GEV MAKLERVERTRIEB

Sie haben noch Fragen oder wünschen eine persönliche Beratung?  
Melden Sie sich gerne wochentags zwischen 8 und 18 Uhr.

Alle Anliegen zu Schadenfällen 
T 040 37663-444 
schaden@grundvers.de 
gev-versicherung.de/schaden


